
令和7年4月吉日
教育関係者様

西武台千葉中学校
西武台千葉高等学校
校 長 須田 秀伸

教育関係者対象「学校説明会」について(ご案内)

薫風の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素より格別の
ご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
さて、本校は本年度創立40周年を迎えます。これまで多くの教育関係者様から応援をいた

だき、成長させていただきました。次の10年へ向かって、本校の取り組みや入試についての
説明会を開催する運びとなりました。本年度は、流山おおたかの森と春日部ふれあいキューブ
において、２回開催(同内容)いたします。新年度早々でご多忙な時期とは存じますが、下記の
通り開催いたしますので、ご都合の良い場所でのご出席賜りたくご案内申し上げます。

記

１．日 時 ： 午前１０：００～１１：3０（９：３０受付開始）
(1) 令和７年５月２６日(月) 『ホテル ルミエールグランデ流山おおたかの森』
《つくばエクスプレス・東武アーバンパークライン「流山おおたかの森駅」北口下車1分》

(2) 令和７年６月４日(水) 『春日部ふれあいキューブ』
《東武アーバンパークライン・スカイツリーライン「春日部駅」東口下車徒歩５分》

２．内 容 ：
(1) 学校の取り組み

① 中学英語５ラウンドメソッドの取り組みと成果
② 国際理解教育プログラムの流れ
③ 探究につながる３大(教員養成・メディカル・ICT未来創造)プロジェクト
④ リベラルアーツ(教養講座)の状況

(2) 入試結果と来年度の変更点・基準
(3) 進路指導及び結果
(4) 地区担当者紹介

３．お申込み： 5月23日(金)までに、本校ホームページからお申し込みいただくか、
裏面のＦＡＸ用紙で、お申し込みください。

※ 当日は、御名刺を２枚ご用意ください
※ 本校の施設・授業見学をご希望の方は、下記まで、お問い合わせください

４．お問い合わせ ： 西武台千葉中学校・高等学校 入試広報部長 峰岸 義和
〒270-0235 千葉県野田市尾崎2241-2
http://www.seibudai-chiba.jp
TEL 04-7127-1111 FAX 04-7127-1138



FAX 04-7127-1138

FAX 用紙
教育関係者対象入試説明会 出欠通知票

貴塾・貴社名

代表者職名・芳名 ( )

電話番号 ( )

出欠通知欄 ＊いずれかを〇で囲んでください。

出席 ( 名) ・ 欠席

※ ご欠席で資料送付をご希望の方は、必要部数をお書きください。
． ． ． ．

学校案内 説明会資料 ポスター イベント・チラシ 中学入試問題集

中学 部 中学 枚 中学 部
要 ・ 不要

高校 部 部 高校 枚 高校 部
(声の教育社発行)

＊ 中学入試問題集は１冊とさせていただきます。
＊ 説明会終了後に発送いたします。また、ご参加の方は当日に必要数をお伺いします。

資料送付先 〒 －
住 所

都・県


